



ЗАКОН

Калужской области

О внесении изменений в статью 3 Закона Калужской области "О ежемесячной доплате руководителям сельскохозяйственных организаций Калужской области"

Принят Законодательным Собранием 20 октября 2022 года

Статья 1

Внести в статью 3 Закона Калужской области от 7 июня 2002 года № 121-ОЗ "О ежемесячной доплате руководителям сельскохозяйственных организаций Калужской области" (в ред. Законов Калужской области от 11.06.2003 № 217-ОЗ, от 27.06.2008 № 448-ОЗ, от 29.06.2012 № 311-ОЗ, от 22.06.2018 № 355-ОЗ, от 24.09.2018 № 363-ОЗ (в ред. Закона Калужской области от 26.12.2018 № 426-ОЗ), от 28.05.2019 № 470-ОЗ, от 31.12.2019 № 551-ОЗ) следующие изменения:

- 1) в абзаце втором слова "2000 рублей" заменить словами "3 236 рублей";
- 2) в абзаце третьем слова "3000 рублей" заменить словами "4 854 рубля";
- 3) в абзаце четвертом слова "4000 рублей" заменить словами "6 472 рубля";
- 4) в абзаце пятом слова "5000 рублей" заменить словами "8 090 рублей".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Калужской области



В.В. Шапша

г. Калуга
26 октября 2022 г.
№ 282-ОЗ